Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2015 года                                                                                  №  579

Об утверждении Устава муниципального
[bookmark: _GoBack]общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г. Могоча Забайкальского края в новой редакции

В связи с приведением учредительных документов муниципального  общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 г.Могоча Забайкальского, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2013 г «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», ст. 24   Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г.Могоча Забайкальского края  и зарегистрировать их в установленном порядке.
1. Уполномочить Самсонову Татьяну Михайловну, директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №  1 г. Могоча Забайкальского края, паспорт серии 7608 № 364706, выдан 09.10.2008 года Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Могочинском районе, выступать заявителем по предоставлению и получению документов в налоговых (регистрирующих) органах для муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №  1 г. Могоча Забайкальского края.
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края  Рюмкину О.А.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                       Д.В. Плюхин